
1132 學期專題競賽結果 

 

康寧學校財團法人康寧大學 資訊管理科 

資訊軟體開發組專題競賽 得獎名次 

 

名次 專題作品題目 組員 

1 昊德經絡按摩館官網 

109534201 林恩妤 

109534206 陳瑩蓁 

109534207 吳書嫻 

2 軟丙軟乙學習平台 

109534222 蔡侑蓁 

109534225 劉旭翔 

109534233 曾子馨 

109534239 盧品卉 

3 程式自學系統 

109534202宋承璟 

109534203 陳冠齊 

109534210 林靖叡 

109534228 黃彥璋 

佳作 升學競賽全方位資源網 

109534208 洪羽白 

109534209 陳子怡 

109534212 黃瑋晴 

109534230 簡琨諺 

 


